Repetitur integrum invitatorium.

Hódie, si vocem eius audiéritis, nolíte obduráre corda vestra, sicut in exacerbatióne, secúndum diem tentatiónis in desérto: ubi tentavérunt me patres vestri, probavérunt et vidérunt ópera mea.

Repetitur altera pars invitatorii.

Quadragínta annis próximus fui generatióni huic, et dixi: Semper hi errant corde; ipsi vero non cognovérunt vias meas: quibus iurávi in ira mea: Si introíbunt in réquiem meam.

Repetitur integrum invitatorium.

Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto. Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sácula sæculórum. Amen.

Repetitur altera pars invitatorii.

Deinde repetitur integrum invitatorium.

De hymno

4. *Expleto psalmo cum invitatorio, dicitur hymnus invitatorio respondens, iuxta Officiorum diversitatem.*

De Nocturnis

5. Expleto hymno, dicuntur antiphonæ et psalmi unius vel trium Nocturnorum, iuxta diversitatem Officii. Antiphonæ dicuntur semper integræ ante et post psalmos et cantica, ad omnes Horas, tam maiores quam minores. Asteriscus * autem, qui post prima antiphonæ verba notatur, indicat eousque intonationem esse producendam.

IN OFFICIO NOVEM LECTIONUM

In I Nocturno

De antiphonis et psalmis

6. Sub congruentibus antiphonis dicuntur tres psalmi, ac deinde subiungitur versus, prouti Officium occurrens requirit.

Post versum dicitur clara voce: Pater noster, et prosequitur secreto qui es in cælis, sanctificetur nomen tuum. Advéniat regnum tuum. Fiat volúntas tua, sicut in cælo et in terra. Panem nostrum cotidiánum da nobis hódie. Et dimítte nobis débita nostra, sicut et nos dimíttimus debitóribus nostris, et absolvitur clara voce:

℣ Et ne nos indúcas in tentatiónem.

℟ Sed líbera nos a malo.

De absolute et benedictionibus

Absolutio

EXáudi, Dómine Iesu Christe, preces servórum tuórum, et miserére nobis: Qui cum Patre et Spíritu Sancto vivis et regnas in sácula sæculórum. **R.** Amen.

Benedictiones

V. Iube, domne, benedícere.

Hic versus dicitur ante quamlibet benedictionem.

¶ Extra chorum, quando ab uno tantum recitatur Officiu, ante singulas lectiones Matutini atque ad lectionem brevem Primæ et Completorii, dicitur: Iube, Dómine, benedícere; et subiungitur congruens benedictio. Ab Episcopo autem, ultimam Matutini lectionem cantaturo, item dicitur: Iube, Dómine, benedícere: et respondetur a choro: Amen.

Pro i lectione

Bened. Benedictione perpétua benedícat nos Pater ætérnus. **R.** Amen.

Pro ii lectione

Bened. Unigénitus Dei Fílius nos benedícere et adiuváre dignétur. **R.** Amen.